
Zadavatel: OBEC BOHUTICE
Bohutice 8, 671 76 p.Olbramovice
telefon / fax 515 336 315, www.bohutice.cz, E-mail: oubohutice@,tiscali.cz 
IČO: 00637343, DIČ: CZ00637343 (neplátce), číslo účtu: 1582037309/0800

Věc: Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu
v

Výměna otvorových výplní -  MS, Zámek Bohutice, Bohutice 8

Vymezení předmětu plnění
a) Demontáž stávajících výplní
b) Výroba a dodávka otvorových výplní dle přiloženého projektu (je nedílnou součástí této výzvy)
c) Instalace nově vyrobených prvků do objektu způsobem odpovídajícím obvyklé technologii

Základní specifikace - ad b):
• 8 ks oken - dřevěná, dvojitá, tzv. kastlová, členěná na šest tabulek, sklo hladké, barva rámů bílá, s vnitřním 

parapetem dřevěným
• Veškeré prvky budou opatřeny kováním a odpovídající povrchovou úpravou.

Místo pro podání nabídek a způsob podání nabídek:
Písemné nabídky mohou zájemci -  uchazeči zaslat doporučeně poštou na adresu zadavatele, nebo předat osobně na 
Obecní úřad Bohutice, v uzavřených obálkách označených „Výměna otvorových výplní -  MŠ, Zámek Bohutice -  VR -  
NEOTVÍRAT11 opatřených na uzavření razítky uchazeče nejpozději dne 5.9.2018 do 12.00 h

Prohlídka místa plnění:
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky dle telefonické dohody.
Kontaktní osoba: Simona Masová, starostka obce, tel. 724 183 293, 515 336 315

Způsob hodnocení nabídek:
Pro výběr nabídky stanovuje zadavatel jako kritérium hodnocení 
výše nabídkové ceny: 60%

- termín realizace: 20%
- dodržení postupu dle závazného stanoviska: 20%

Termíny:
Uzavírka nabídek: do

- Vyhodnocení nabídek:
- Realizace: zahájení

dokončení nej později

5.9.2018 do 12.00 hod.
5.9.2018
1.10.2018 
15.12..2018

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů doložíte:
- Výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského rejstříku -  ne starší než 90 dnů v prosté kopii

K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele požadujeme:
Čestné prohlášení dle § 53
Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb.

Uchazeči, kteří nesplní kvalifikační předpoklady, budou z výběrového řízení vyloučeni.

Příloha -  projektová dokumentace /

V Bohuticích 22.8.2018 Simona Mašová 
starosta obce

http://www.bohutice.cz


MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÝ KRUMLOV
odbor regionálního rozvoje

IČO 002 93 199 
nám. Klášterní 125 

672 11 MORAVSKÝ KRUMLOV

Oprávněná úřední osoba: Ing. Lucie Oprchalová 
Spisový znak: SMUMK 1706/2018 ORR/Opr
Číslo jednací: M UM K 2830/2018
e-mail: oprchaloval@mkrumlov.cz
tel.: 515 300 776,727 886 501
Vyhotoveno: 07.02.2018

Obec Bohutice 
č. p. 8
671 76 Bohutice

ROZHODNUTÍ č. 01/2018

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje (ORR), úřad obce s rozšířenou 
působností Moravský Krumlov, stanovený dle § 2 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s rozšířenou působností, ve znění zákona č. 387/2004 Sb., jako věcně a místně příslušný správní orgán 
dle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a dle § 29 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
a písm. b) odst. 1 § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), § 15 vyhlášky 
č. 388/2002 Sb., ve znění vyhlášky č. 388/2004 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností, vydává na základě žádosti obce Bohutice, IČ 00637343, č. p. 8, 671 76 Bohutice, ze dne 
22.01.2018, ve věci nemovitosti ve vlastnictví žadatele, podle odst. 1 § 14 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, a § 67 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, toto

závazné  sta n o visko

I. Výměna oken ve dvorní části jižního křídla na nemovitosti zámek Bohutice, který se nachází 
na pozemku p. č. 20/6, k. ú. Bohutice. Zámek je nemovitou kulturní památkou evidovanou 
v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod č. rejstříku 19622/7-6219. Přílohou žádosti jsou 
výkresy se zákresem předmětných oken na fasádě zámku, vzorové výrobní výkresy nových oken a 
fotodokumentace požadovaných okenních kliček.

Výměna oken dle výše uvedeného se podle odst. 3 § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisů a odst. 4 § 9 vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon 
o státní památkové péči, považuje z hlediska státní památkové péče za přípustnou.

O d ůvodn ěn í

Toto rozhodnutí se vydává na základě písemné žádosti, kterou podala obec Bohutice, IČ 00637343, 
č.p. 8, 671 76 Bohutice, dne 22.01.2018. Přílohou žádosti byla dokumentace uvedená ve výrokové 
části závazného stanoviska.

Jako podklad pro rozhodnutí si ORR v souladu s odst. 6 § 14 zákona o státní památkové péči vyžádal 
písemné vyjádření odborné organizace státní památkové péče, kterou je pro územní obvod Moravský 
Krumlov Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně (NPÚ). NPÚ zpracoval 
vyjádření pod č. j. NPÚ-371/7035/2018 dne 05.02.2018, ze kterého vyplývá, že požadovanou výměnu 
oken lze realizovat. Má dojít k odstranění již novodobých oken a jejich nahrazení novými dřevěnými 
špaletovými okny.

Podkladem pro vydání závazného stanoviska bylo dále Rozhodnutí č. 36/2013, č. j. MUMK 
1861/2014, které bylo vydáno odborem školství a kultury Městského úřadu Moravský Krumlov 
dne 24.01.2014, k záměru obnovy historické fasády zámku v Bohuticích. V tomto Rozhodnutí byla

1/2

mailto:oprchaloval@mkrumlov.cz


mj. schválena výměna stávajících novodobých oken za nová, dřevěná, dvojitá, tzv. kastlová, členěná 
na šest tabulek, sklo hladké, barva rámů bílá, s vnitřním parapetem dřevěným. Podmínky tohoto 
Rozhodnutí byly splněny. Prototyp nového okna včetně kování bude předložen pracovníkům
památkové péče.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je ve výrokové části stanoveno.

Po učení o o d vo lán í

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podle odst. 1 § 81 správního řádu podat odvolání 
s náležitostmi v souladu s § 82 správního řádu do 15 dnů ode dne jeho oznámení, poté co bylo 
vydáno (dle odst. 1 § 83 správního řádu).

Odvolání se podává dle odst. 1 § 86 správního řádu u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, 
tj. u odboru regionálního rozvoje Městského úřadu Moravský Krumlov.

Nerozhodne-li ORR dle § 87 správního řádu, předá spis podle odst. 1 § 88 správního řádu odvolacímu 
správnímu orgánu, kterým je Krajský úřad Jihomoravského kraje, do 30 dnů ode dne doručení 
odvolání.

Ing. Lucie Oprchalová 
odbor regionálního rozvoje 
památková péče

„otisk úředního razítka"

Zasílá se na vědomí
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8, 601 54 Brno 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

2/2



List: 1

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH 
A ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ ZÁMEK BOHUTICE

OZN SCHÉMA POPIS I KUSU
pohled z exterieru 6 7 / 8 3  cm

.......~7

\
N.

ROZMĚRY p ř e m ě ř it  NA STAVBĚ!

Okno dřevěné, jednokřídlé čtyřtobulkové 
0
kování: mosaz 
sklo: hladké, čiré 4-mm 
barva: bílá

vnitřní parapet -  dřevěný 
vnější parapet -  měd. plech r.š. 200mm 

dl. 670mm

pohled z exterieru 88/1 1 5 cm

„]/ I \ |
]N

ROZMĚRY PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

Okno dřevěné, jednokřídlé, dvojité tzv. ''kastlové” 
0
kování: mosaz 
sklo: hladké, čiré 4mm 
barva: bílá
na okně ponechat stav. mříž 

vnitřní parapet -  dřevěný 
vnější parapet -  měd. plech r.š. 200mm 

dl. 880mm

pohled z exterieru

©
|\

\
ž í

/

/
/ \

/ \
/ \

/ \
-----T' 3

110/140 cm

ROZMĚRY PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

Okno dřevěné, dvoukřídlé, dvojité tzv. "kastlové" 
0
kování: mosaz 
sklo: hladké, čiré 4mm 
barva: bílá

vnitřní parapet -  dřevěný 
vnější parapet -  měd. plech r.š. 200mm 

dl. 1100mm

pohled z exterieru 110/165 cm

\
\

\

/
/

/
\

/

/

\
/

/
/

\
\

N

Okno dřevěné, dvoukřídlé, dvojité tzv. "kastlové” 
O
kování: mosaz 
sklo: hladké, čiré 4mm 
barva: bílá

vnitřní parapet -  dřevěný 
vnější parapet -  měd. plech r.š. 200mm 

dl. 1100mm

ROZMĚRY PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

5




